
Universidad Nacional de Salta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

SALTA, 15 de Abril de 2019 

EXP-EXA: 9020/2018 

RES. C.D. N° 146/2019 

VISTO: 

La presentación efectuada por el Consejero Directivo — Gabriel Lamas, mediante la 
cual solicita se considere la posibilidad de extender el plazo para finalizar las asignaturas 
de 4° y 5° año de la carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan de Extinción), 
dado que mediante Res. C.S. N° 135/2010, se otorgó como plazos finales para alumnos 
de 4°año en Julio de 2018 y 5° en Julio 2019; 

CONSIDERANDO: 

Que el pedido se efectúa teniendo en cuenta una cantidad considerable de 
alumnos que se encuentran en esta situación y esta prórroga les ayudaría a culminar con la 
carrera; 

Que la extensión del plazo posibilitará la culminación de sus estudios a un 
importante número de alumnos avanzados y próximos a culminar su título de grado. Por 
otra parte, esta medida, mejorará los índices y tasas relativos al número de egresados de 
la carrera; 

Que a fs. 55 la Comisión de Carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas, 
recomienda la tramitación y aprobación ante el Consejo Superior, de una prórroga de la 
fecha de extinción del Plan de Estudios de la Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan de 
Estudios 1997), hasta el turno de exámenes de Julio 2020; 

Que a fs. 55 vta., la Comisión de Docencia e Investigación, aconseja otorgar 
prórroga hasta el turno de exámenes de julio 2020 para la finalización de las asignaturas de 
4° y 5° año de los alumnos de la Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan de Estudios 
1997), a fin de que finalicen su carrera, solicitando la aprobación del Consejo Superior; 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 27/02/2019, resuelve por 
unanimidad, pasen las presentes actuaciones a Secretaría Académica de la Universidad, 
para consultar la posibilidad de otorgar la prórroga; 

Que a fs. 60, la Sra. Coordinadora de posgrado y Asuntos Académicos informa: 

"La Facultad de Ciencias Exactas, elevó oportunamente la nómina  de  estudiantes 
avanzados de carreras y/o planes de estudios extintos que no contaban con la 
correspondiente resolución de reconocimiento oficial y consecuente validez nacional 
del Ministerio de Educación." 
...''La nómina incluyó, a los estudiantes de esta carrera próximos  a  egresar". ... 
..."Esta nómina  fue  elevada por esta Secretaria ante la Dirección Nacional de 
Gestión  y Fiscalización  Universitaria  solicitando  una disposición  que autorice a  esa 
dirección a  intervenir los  diplomas y  certificados  analíticos  correspondientes a 
futuros  egresados  en la misma". 



YAZUE 

A3 - UPO& DE CS. 

Universidad Nacional de Salta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

RES. C.D. N°  146/2019 

"La Facultad puede otorgar una prórroga al plazo para completar los estudios de la 
carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan de Estudios 1997) solo dando el 
beneficio a los estudiantes que obran en la nómina mencionada fs. 58 y 59, de estos 
actuados. El resto de los estudiantes deberán ser cambiados al nuevo plan de estudios de 
la carrera (Plan de Estudios 2010)": 

Que a fs.  61 la Comisión de  Docencia  e Investigación aconseja prorrogar por única 
vez,  hasta julio  2020 a los  estudiantes que figuran  en  la  nómina de fs.58 y 59 
correspondiente  a  la  carrera  de Licenciatura  en  Análisis de Sistemas,  Plan de Estudios 
1997, puedan rendir exámenes finales de las materias que adeudan  y  concluir su estudios 
para la obtención del título de grado; 

Que a fs.  62 el  Consejo Directivo en  su sesión  ordinaria  del día 10/04/2019, 
aprueba  por  unanimidad el despacho  de la  Comisión de  Docencia  e Investigación, con 
modificaciones; 

POR ELLO: 

Y en uso de  las  atribuciones que le son propias 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS  EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Solicitar al Consejo Superior modificación del inc. 12 del Anexo I de la Res. 
C.S.  N°  135/2010, en el sentido de prorrogar por única vez y hasta el 30/09/2020 el plazo 
para  que los  estudiantes que  figuran en el  Anexo  I,  correspondiente a la carrera de 
Licenciatura en Análisis  de  Sistemas (Plan de Estudios 1997), puedan  rendir exámenes 
finales de las asignaturas que adeudan y concluir sus estudios para la obtención del título 
de grado. 

ARTICULO  2°:  Hágase saber  fehacientemente  a la Comisión  de  Carrera de Licenciatura en 
Análisis de Sistemas,  Departamento de  Informática, Secretaría Académica de la 
Universidad, elévese al Consejo Superior de la Universidad Nacional de Salta, a los efectos 
previstos en el artículo 1°. 

MARIA RITA MARTEAREMA 
SE AA ACADEMIA Y DE INVESTIGACIÓN 

MRM 
	

ULTAD DE CS. EXACTAS  -  UNSa. 

Get. 



ANEXO! - RES. C.D. N° 146/2019 
NÓMINA PARA TRAMITACIÓN DE DISPOSICIÓN DE EXCEPCIÓN PLANES DE ESTUDIOS EXTINTOS 

FACULTAD: 	 CIENCIAS EXACTAS 

CARRERA: 	 Lincenciatura en Análisis de Sistemas 
	

FECHA DE EXTINCIÓN: 
	

31/07/2019 
PLAN: 	 1997 

	
ÚLTIMO AÑO DE MATRICULACIÓN: 

	
2009 

TITULO A OTORGAR: Licenciado en Análisis de Sistemas 

NÚMERO APELLIDO NOMBRES D.N.I. CONDICIÓN AÑO DE INGRESO FECHA DE EGRESO 
1 AIRAR ESTEBAN 30636691 ALUMNO AVANZADO 2002 NO CORRESPONDE 
2 AGUILERA PUPPI JORGE GABRIEL 28633714 EGRESADO CON TITULO EN TRAMITE 2004 26/12/2017 
3 ALBARADO CONTRERAS FERNANDO ANTONIO 31194902 ALUMNO AVANZADO 2003 NO CORRESPONDE 
4 ALINCASTRO SANDRA CECILIA 25571759 ALUMNO AVANZADO 1995 NO CORRESPONDE 
5 ALVAREZ MARIA DEL CARMEN 33046190 ALUMNO AVANZADO 2006 NO CORRESPONDE 
6 APARICIO HUGO ERNESTO 12790890 ALUMNO AVANZADO 1998 NO CORRESPONDE 
7 ARAMAYO CRISTIAN HORACIO 27176153 ALUMNO AVANZADO 1998 NO CORRESPONDE 
8 ARCE JOSE HECTOR 27612579 ALUMNO AVANZADO 1998 NO CORRESPONDE 
9 ARIAS JORGE SEBASTIAN 31081021 ALUMNO AVANZADO 2002 NO CORRESPONDE 
10 ARIAS VILLEGAS MARIA ANGÉLICA 29737972 ALUMNO AVANZADO 2001 NO CORRESPONDE 
11 ARRATIA PABLO NORBERTO 31436535 ALUMNO AVANZADO 2004 NO CORRESPONDE 
12 ARRIETA BENITO 40156670 ALUMNO AVANZADO 2004 NO CORRESPONDE 
13 ARTAZA HUMBERTO GABRIEL 27455658 ALUMNO AVANZADO 1998 NO CORRESPONDE 
34 ASIARES NATALIA ELIZABET 28027053 ALUMNO AVANZADO 1998 NO CORRESPONDE 
15 AVILA SILVA PAOLA LUCRECIA 34190546 ALUMNO AVANZADO 2007 NO CORRESPONDE 
16 BADINO CRISTINA VALERIA 25800812 ALUMNO AVANZADO 1998 NO CORRESPONDE 
17 BARBOZA MATIAS MARIO 31437500 ALUMNO AVANZADO 2003 NO CORRESPONDE 
18 BARRIOS CLAUDIO IVAN 31746846 ALUMNO AVANZADO 2004 NO CORRESPONDE 
19 BENAVIDEZ JOSE LUIS 35048511 EGRESADO CON TITULO EN TRAMITE 2008 14/03/2018 
20 BRAVO RUBEN DARIO 24092997 ALUMNO AVANZADO 1995 NO CORRESPONDE 
21 BURGOS ELSA MARIANA 27974593 ALUMNO AVANZADO 1998 NO CORRESPONDE 
22 BURGOS ANGELA GABRIELA 26627546 ALUMNO AVANZADO 1996 NO CORRESPONDE 
23 BUSTAMANTE JOSE SEBASTIAN 30222129 ALUMNO AVANZADO 2005 NO CORRESPONDE 
24 CABERO GERARDO ANTONIO 28756970 ALUMNO AVANZADO 2000 NO CORRESPONDE 
25 CAICONTE MARIA MARTA 34351028 ALUMNO AVANZADO 2007 NO CORRESPONDE 
26 CAIHUARA ROBERTO RICARDO 18771587 ALUMNO AVANZADO 1997 NO CORRESPONDE 
27 CAMACHO ROMILDA DEOLINDA 28336460 ALUMNO AVANZADO 1999 NO CORRESPONDE 
28 CARIÑO ROSANA PATRICIA 33715896 ALUMNO AVANZADO 2007 NO CORRESPONDE 
29 CARRIZO MACARENA JESICA 30806458 ALUMNO AVANZADO 2002 NO CORRESPONDE 
30 CASTILLO CLAUDIA CECILIA 30080759 ALUMNO AVANZADO 2002 NO CORRESPONDE 
31 CASTILLO VERON FACUNDO SALVADOR 30222692 ALUMNO AVANZADO 2002 NO CORRESPONDE 
32 CAYO CLAUDIA EUGENIA DEL PILAR 29335655 EGRESADO CON TITULO EN TRAMITE 2000 26/12/2017 
33 CHACHAGUA JOSE ALBERTO 23953592 ALUMJ:O AVANZADO 1998 NO CORRESPONDE 
34 CHAUQUI JUAN MARCELO 24092878 ALUMNO AVANZADO 1995 NO CORRESPONDE 
35 CHOQUE RUEDA GUIDO MERARDO 40523128 ALUMNO AVANZADO 2008 NO CORRESPONDE 
36 CIGARAN ANDREA DEL VALLE 27694176 ALUMNO AVANZADO 1998 NO CORRESPONDE 
37 COLODRO JOSÉ MARÍA 33042062 ALUMNO AVANZADO 2005 NO CORRESPONDE 
38 CORDERO CRISTIAN JOSE 26030817 ALUMNO AVANZADO 1996 NO CORRESPONDE 
39 CORTEZ BENAVIDEZ ALBERTO G. 26030656 ALUMNO AVANZADO 1996 NO CORRESPONDE 
40 CRUZ CRISTIAN OMAR 33231288 ALUMNO AVANZADO 2006 NO CORRESPONDE 
41 CRUZ PABLO MARTIN 25783418 ALUMNO AVANZADO 1995 NO CORRESPONDE 
42 CRUZ ALEJANDRO DANIEL 33491384 ALUMNO AVANZADO 2006 NO CORRESPONDE 
43 CRUZ SANTOS BALBINO 31599963 ALUMNO AVANZADO 2005 NO CORRESPONDE 
44 CRUZ LUIS ALBERTO ALEJANDRO 38740474 ALUMNO AVANZADO 2003 NO CORRESPONDE 
4S CRUZ NELIDA ELENA 28934416 ALUMNO AVANZADO 2000 NO CORRESPONDE 
46 CULCUY JORGE MATIAS 33960023 ALUMNO AVANZADO 2006 NO CORRESPONDE 
47 CURKOVIC BARBITO GUSTAVO IONATAN 27439625 ALUMNO AVANZADO 1997 NO CORRESPONDE 
48 DEL MORAL SACHETTI LORENA E 31093281 ALUMNO AVANZADO 2003 NO CORRESPONDE 
49 DIAS FABIANA 24697574 ALUMNO AVANZADO 1994 NO CORRESPONDE 
SO DIAZ ARIEL MARCELO 29645114 ALUMNO AVANZADO 2002 NO CORRESPONDE 
51 ESPINOZA CECILIA NATALIA 30932222 ALUMNO AVANZADO 2002 NO CORRESPONDE 
52 ESQUINAZI MIRTHA ELIZABETH 34312188 ALUMNO AVANZADO 2007 NO CORRESPONDE. 
53 FABIAN VERONICA ELIZABET 29334571 ALUMNO AVANZADO 2000 NO CORRESPONDE 
54 FABIAN MARIA ALEJANDRA 29120247 ALUMNO AVANZADO 2000 NO CORRESPONDE 
SS FARFAN CHAVEZ PABLO MIGUEL 35038918 ALUMNO AVANZADO 2008 NO CORRESPONDE 
56 FERNANDEZ ALVARO ERNESTO 33582006 ALUMNO AVANZADO 2008 NO CORRESPONDE 
57 FERNANDEZ DANIEL ALEJANDRO 31904400 ALUMNO AVANZADO 2004 NO CORRESPONDE 
58 FLORES FACUNDO GABRIEL 35478307 ALUMNO AVANZADO 2009 NO CORRESPONDE 
59 FLORES PABLO ALEJANDRO 32242134 ALUMNO AVANZADO 2003 NO CORRESPONDE 
60 FLORES JUAN EDUARDO 24875238 ALUMNO AVANZADO 1995 NO CORRESPONDE 
61 FLORES CINTHIA VIVIANA 26025752 ALUMNO AVANZADO 1996 NO CORRESPONDE 
62 FLORES BLASCO MARIA CELIDE 31338985 ALUMNO AVANZADO 2003 NO CORRESPONDE 
63 FLOREZ ALFREDO MARCOS 32210418 EGRESADO CON TITULO EN TRAMITE 2005 28/12/2017 
64 FONTANETTO MARINA MARISA PAOLA 24384640 ALUMNO AVANZADO 1998 NO CORRESPONDE 
6S FRANCIA DAVID EDGARDO 29276873 ALUMNO AVANZADO 2001 NO CORRESPONDE 
66 FUNES PAMELA GUADALUPE 30344547 ALUMNO AVANZADO 2002 NO CORRESPONDE 
67 GALLO JOSE LUIS 28275946 ALUMNO AVANZADO 1999 NO CORRESPONDE 
68 GARCIA PEREZ DANIEL MARCELO 26923348 ALUMNO AVANZADO 1997 NO CORRESPONDE 
69 GARECA MARIA ALEJANDRA 21634929 ALUMNO AVANZADO 1997 NO CORRESPONDE 

70 GERONIMO CLAUDIO GABRIEL 24688385 ALUMNO AVANZADO 1996 NO CORRESPONDE 
71 GHIGLIA LUIS MARTIN 28958054 ALUMNO AVANZADO 2001 NO CORRESPONDE 

72 GIL DIEGO IGNACIO 36047745 EGRESADO CON TITULO EN TRAMITE 2009 04/12/2017 

73 GOMEZ SERGIO DANIEL 32748078 ALUMNO AVANZADO 2005 NO CORRESPONDE 
74 GONZA SERGIO DANIEL 31733374 ALUMNO AVANZADO 2004 NO CORRESPONDE 
75 GONZA ALEJANDRO MARIANO 30637239 ALUMNO AVANZADO 2003 NO CORRESPONDE 
76 GUAYMAS ZULEMA LETICIA 29645203 ALUMNO AVANZADO 2001 NO CORRESPONDE 
77 GUERRERO AUGUSTO CESAR 33046247 ALUMNO AVANZADO 2006 NO CORRESPONDE 

78 GUTIERREZ LEANDRO EMANUEL 33983374 ALUMNO AVANZADO 2009 NO CORRESPONDE 
79 GUTIERREZ MARIA VICTORIA CLAUDIA 34190545 ALUMNO AVANZADO 2007 NO CORRESPONDE 

80 GUTIERREZ DARIO FERNANDO 29337734 ALUMNO AVANZADO 2001 NO CORRESPONDE 

81 GUTIERREZ MARCELO ALDO ADRIAN 24138212 ALUMNO AVANZADO 1995 NO CORRESPONDE 

82 HUALAMPA CARLOS DAVID 28498551 ALUMNO AVANZADO 1998 NO CORRESPONDE 

83 JAMES MIGUEL IGNACIO 29729639 ALUMNO AVANZADO 2002 NO CORRESPONDE 

84 JUAREZ JFSUS MANUEL RICARDO 24816198 ALUMNO AVANZADO 1996 NO CORRESPONDE 

85 LAMAS NORMA EMILIA 29738416 ALUMNO AVANZADO 2001 NO CORRESPONDE 

86 LAUREANO ESCOBAR ADRIANA ALEJANDRA 18877385 ALUMNO AVANZADO 1999 NO CORRESPONDE 

87 LEON VANESA PAOLA 33970308 ALUMNO AVANZADO 2008 NO CORRESPONDE 
88 LIENDRO ARIEL FERNANDO 26627285 ALUMNO AVANZADO 1996 NO CORRESPONDE 

89 LOPEZ JAVIER ARMANDO 31067396 ALUMNO AVANZADO 2007 NO CORRESPONDE 



NÓMINA PARA TRAMITACIÓN DE DISPOSICIÓN DE EXCEPCIÓN PLANES DE ESTUDIOS EXTINTOS 
FACULTAD: 	 CIENCIAS EXACTAS 

CARRERA: 	 Lincenciatura en Análisis de Sistemas 
	

FECHA DE EXTINCIÓN: 
	

31/07/2019 

PLAN: 	 1997 
	

ÚLTIMO AÑO DE MATRICULACIÓN: 
	

2009 
TITULO  A OTORGAR. lironriado  on Análisis  do Sistornás 

NÚMERO APELLIDO NOMBRES D.N.I. CONDICIÓN AÑO DE INGRESO FECHA DE EGRESO 
90 LOPEZ ALEJANDRO EUGENIO 33696196 ALUMNO AVANZADO 2007 NO CORRESPONDE 
91 LOPEZ CRISTINA NOEMI 28887360 ALUMNO AVANZADO 2000 NO CORRESPONDE 
92 MACIEL CRESPO ANA MARIA 18819885 ALUMNO AVANZADO 1998 NO CORRESPONDE 
93 MAMANI VALERIA RAQUEL 33648764 ALUMNO AVANZADO 2007 NO CORRESPONDE 
94 MAMANI CRISTIAN MARCELO 34314330 ALUMNO AVANZADO 2008 NO CORRESPONDE 
95 MARTINEZ HUGO ORLANDO 26976414 ALUMNO AVANZADO 1998 NO CORRESPONDE 
96 MASCIARELLI MARCELO FABIAN 30222644 ALUMNO AVANZADO 2003 NO CORRESPONDE 
97 MEDINA MARIA LAURA 32837769 ALUMNO AVANZADO 2005 NO CORRESPONDE 
98 MEDINA RAMIRO MATIAS 33231080 ALUMNO AVANZADO 2006 NO CORRESPONDE 
99 MOGRO PASTOR RENE 29309633 ALUMNO AVANZADO 2002 NO CORRESPONDE 
100 MOLINA JUAN FERNANDO 32631745 ALUMNO AVANZADO 2002 NO CORRESPONDE 
101 MONTENEGRO BARROZO PABLO FEDERICO 25642593 ALUMNO AVANZADO 2001 NO CORRESPONDE 
102 MORALES SEBASTIAN DIONISIO 31035524 ALUMNO AVANZADO 2003 NO CORRESPONDE 
103 MORENO RODRIGUEZ MARTIN IGNACIO 34244563 ALUMNO AVANZADO 2008 NO CORRESPONDE 
104 MURILLO MARCOS PAULO 33994156 ALUMNO AVANZADO 2007 NO CORRESPONDE 
105 NIEVA JUAN CARLOS 25571265 ALUMNO AVANZADO 1998 NO CORRESPONDE 
106 NOCERA CARLOS HUGO 23553621 ALUMNO AVANZADO 1992 NO CORRESPONDE 
107 OCAMPO JAVIER ALFONSO 33661787 ALUMNO AVANZADO 2008 NO CORRESPONDE 
108 OJEDA JULIO CESAR 32434655 ALUMNO AVANZADO 2004 NO CORRESPONDE 
109 ORQUERA FERNANDO EXEQUIEL 35106814 ALUMNO AVANZADO 2008 NO CORRESPONDE 
110 ORTEGA FRANCO HERNÁN 30534202 ALUMNO AVANZADO 2002 NO CORRESPONDE 
111 ORTIZ GUSTAVO GABRIEL 31853622 ALUMNO AVANZADO 2004 NO CORRESPONDE 
112 OVANDO RITA PAOLA 29335685 ALUMNO AVANZADO 2000 NO CORRESPONDE 
113 OVIEDO ADRIANA ELISABETH 34616010 ALUMNO AVANZADO 2007 NO CORRESPONDE 
114 PACHECO GUSTAVO DAVID 28996576 ALUMNO AVANZADO 2000 NO CORRESPONDE 
115 PALAVECINO GERARDO RAFAEL 26853818 ALUMNO AVANZADO 1997 NO CORRESPONDE 
116 PALMA NANCY IUDIT 34816298 ALUMNO AVANZADO 2008 NO CORRESPONDE 
117 PALOMO ILEANA ELISABETH 30806570 ALUMNO AVANZADO 2002 NO CORRESPONDE 
118 PORA FLORES EMANUEL JESUS 30222135 ALUMNO AVANZADO 2003 NO CORRESPONDE 
119 QUIROGA DOLORES DEL VALLE 26701245 ALUMNO AVANZADO 1997 NO CORRESPONDE 
120 QUIROGA RICARDO DANIEL 32793572 ALUMNO AVANZADO 2005 NO CORRESPONDE 
121 QUIROGA SILVIO GUSTAVO 27911210 ALUMNO AVANZADO 1999 NO CORRESPONDE 
122 QUISPE MARIO LUIS 35483097 ALUMNO AVANZADO 2008 NO CORRESPONDE 
123 QUISPE MARTIN JOSE DANIEL 30637127 EGRESADO CON TITULO EN TRAMITE 2002 26/12/2017 
124 READ CARLOS ERNESTO 23079537 ALUMNO AVANZADO 1993 NO CORRESPONDE 
125 REARTE FREDY AUGUSTO NORMANDO 26131805 ALUMNO AVANZADO 1996 NO CORRESPONDE 
126 RESINA MARIA LAURA 25411009 ALUMNO AVANZADO 1995 NO CORRESPONDE 
127 RIOS EMANUEL ERNESTO 28886162 ALUMNO AVANZADO 2001 NO CORRESPONDE 
128 RIOS MARTIN MIGUEL 29223266 ALUMNO AVANZADO 2000 NO CORRESPONDE 
129 RIVERA RENE ALFREDO 29586067 ALUMNO AVANZADO 2001 NO CORRESPONDE 
130 RIVERO GONZALO 28882575 ALUMNO AVANZADO 2000 NO CORRESPONDE 
131 RIVERO ANGEL ALBERTO 31228225 ALUMNO AVANZADO 2004 NO CORRESPONDE 
132 RODRIGUEZ FABIO GERMAN 30073979 ALUMNO AVANZADO 2003 NO CORRESPONDE 
133 RODRIGUEZ MATIAS WALBERTO 31397227 ALUMNO AVANZADO 2003 NO CORRESPONDE 
134 RODRIGUEZ LUIS ALBERTO 30190535 ALUMNO AVANZADO 2002 NO CORRESPONDE 
135 RODRIGUEZ JORGE LUIS 32210309 ALUMNO AVANZADO 2004 NO CORRESPONDE 
136 RODRIGUEZ EUGUENIO ROLANDO 13040720 EGRESADO CON TITULO EN TRAMITE 1984 22/12/2017 
137 RODRIGUEZ DE OLMOS GONZALO 31948020 ALUMNO AVANZADO 2004 NO CORRESPONDE 
138 RUEDA DIEGO JOSE 28261130 ALUMNO AVANZADO 1999 NO CORRESPONDE 
139 SALVATIERRA LEONARDO SEBASTIAN 28051557 ALUMNO AVANZADO 1998 NO CORRESPONDE 
140 SANCHEZ ALLENDES ANA ESTEFANIA 31545473 ALUMNO AVANZADO 2003 NO CORRESPONDE 
141 SANCHEZ LENZ GONZALO NESTOR 30338650 ALUMNO AVANZADO 2001 NO CORRESPONDE 
142 SANDOVAL RAMON DONATO 23744465 ALUMNO AVANZADO 1994 NO CORRESPONDE 
143 SIAREZ JOSE LUIS 25801489 ALUMNO AVANZADO 1997 NO CORRESPONDE 
144 SILVFTTI MIGUEL ANGEL 22946985 ALUMNO AVANZADO 1994 NO CORRESPONDE 
145 SIVILA EDUARDO GONZALO 31948729 ALUMNO AVANZADO 2005 NO CORRESPONDE 
146 SORIA JUAN PABLO 32242470 ALUMNO AVANZADO 2004 NO CORRESPONDE 
147 SORIA PATRICIA VERONICA 30268594 ALUMNO AVANZADO 2003 NO CORRESPONDE 
148 SOTEZ WILFREDO VICENTE 26094250 ALUMNO AVANZADO 1997 NO CORRESPONDE 
149 SOTO VERONICA LORENA 29337187 ALUMNO AVANZADO 2001 NO CORRESPONDE 
150 SOTO FRIAS JAVIER IVAN 31733632 ALUMNO AVANZADO 2005 NO CORRESPONDE 
151 SUAREZ VASQUEZ RAUL OSCAR 30638339 ALUMNO AVANZADO 2003 NO CORRESPONDE 
152 SUELDO FRANCISCO IGNACIO 33593195 ALUMNO AVANZADO 2006 NO CORRESPONDE 
153 SUPPA PAULO FEDERICO 27059357 ALUMNO AVANZADO 1998 NO CORRESPONDE 
154 TAPIA MARIO RAMON A. 25063951 ALUMNO AVANZADO 1994 NO CORRESPONDE 
155 TAPIA GABRIEL ARMANDO 29409793 ALUMNO AVANZADO 2000 NO CORRESPONDE 
156 TEJERINA RICARDO JESUS 31194614 ALUMNO AVANZADO 2004 NO CORRESPONDE 
157 TEJERINA CAMPOS RUBEN DARIO 35479049 EGRESADO CON TITULO EN TRAMITE 2004 13/06/2018 
158 TINTE CAMILA NOENB 32631939 ALUMNO AVANZADO 2005 NO CORRESPONDE 
159 TOLAVA ESTELA NINA 29334960 ALUMNO AVANZADO 2000 NO CORRESPONDE 
160 VACA HECTOR RAMON 27176386 ALUMNO AVANZADO 1996 NO CORRESPONDE 
161 VARGAS VICTOR FERNANDO 32980923 ALUMNO AVANZADO 2006 NO CORRESPONDE 
162 VARGAS NOELIA INES 28811927 ALUMNO AVANZADO 2002 NO CORRESPONDE 
163 VELAZQUEZ JORGE ALBERTO 31746839 ALUMNO AVANZADO 2004 NO CORRESPONDE 
164 VERA RAUL MARCELO 26899493 ALUMNO AVANZADO 1998 NO CORRESPONDE 
165 VIRRUETA VICTOR RICARDO 32804060 ALUMNO AVANZADO 2003 NO CORRESPONDE 
166 YOROSLAV LUIS FERNANDO 30222141 ALUMNO AVANZADO 2002 NO CORRESPONDE 
167 ZAMBRANO GASTON ALEJANDRO 32369132 ALUMNO AVANZADO 2003 NO CORRESPONDE 
168 ZAMBRANO O. CLAUDIA ESTHER 25218791 ALUMNO AVANZADO 1993 NO CORRESPONDE 
169 ZELAYA ALINA SOLEDAD 35483010 ALUMNO AVANZADO 2009 NO CORRESPONDE 

FIRMA(c): 
ACLARACIÓN: 

CARGO: 

(*) De la persona que se responsabiliza por la informacion vertida en la planilla • 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

